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CLASS:

NAME:
FIRSTNAME:
Assembly Name :

Assembly Revision :

Approval Date :
Part Count :
Total Cost :

Part Name
Hout

Raspberry Pi 4

Raspberry Pi 4-voeding
Temperatuur sensor
Regen sensor

LDR 12mm

Heating conductor(warmte
element)

verlichting maquette

RFID lezer + badge

Rook sensor (photoelectric
smoek sensor)

IMCT2

Vantieghem

Marijn

Mini Smart Home

17/03/2020

22

€131

Description

Hout voor het maken van de maquette
proberen zoveel mogelijk te
hergebruiken

Raspberry pi voor opname gegevens
en hosting van webser en database

type:USB-C 3A

Voor het meten van de temperatuur per
kamer

voor het meten van de regen buiten het
huis

Controle op het branden van de leds

Nabootsen verwarming en regelen van

warmte in iedere kamer

hiervoor zal ik ledstrips gebruiken

Controle voor openen slot van de deur

Sensor die contorleert op rook door
brand
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arduino uno vervangen door

MCP3208

elektrisch gate lock

LCD scherm

MCP3208

breadbord

jumper kabels

Total

Inlezen van alle sensoren.

wordt gebruikt voor het vergrendelen
van de deur.

LCD scherm voor tonen van
charachters

omzetten van analoge naar digitale
waarden

plaats voor het bouwen van de
schakeling

verbinden van componenten

22



Picture of Assembly

Supplier also available from

Units Unit Cost

Brico Waregem

20.htmI?PROVID=2788&qclid=Cj0KCQjwx7zzBRCcARISABPRScPLF{3zZ

rt?gclid=Cj0KCOQjwx7zzBRCcARISABPRscNiSUQE6pXHnurLh8jSVIN vl

17013eela&algo expid=faa96b57-1267-46d6-980d-c8e07013eela-30&bts

n=cpc bgcs&utm content=xibei&utm campaign=xibei-pla-beqg-ele-0805-

ottomMoreThisSeller&scm=1007.13339.146401.0&scm id=1007.13339.1-

1a10fb012&algo expid=1780d71b-al11-42eb-a07f-70b1lal0fb012-25&bts

J9bebed6df&algo expid=2cd89d80-e459-4f5f-add8-ee99bebed6df-9&btsit

9e96ce8d7ed&algo expid=11995bla-3447-46de-9e8c-d9e96ce8d7ed-23

vind geen modules online om aan te sluiten op arduino of rpi

n €
1 €
1 €
5 €
1 €
5 €
1 €
1 €
1 €
1

58.87

10.95

1.40

1.56

1.01

6.12

1.10

1.22


https://www.reichelt.com/be/nl/raspberry-pi-4-b-4x-1-5-ghz-4-gb-ram-wlan-bt-ram-ram-wlan-rasp-pi-4-b-4gb-p259920.html?PROVID=2788&gclid=Cj0KCQjwx7zzBRCcARIsABPRscPLFf3zZFpI_0GIY3KDa1pc5GUr3fbxpel_a3VYYcJ9vZbsM7DXGMwaAgLfEALw_wcB&&r=1
https://www.sossolutions.nl/originele-raspberry-pi-foundation-usbc-3a-voeding-zwart?gclid=Cj0KCQjwx7zzBRCcARIsABPRscNiSUQE6pXHnurLh8jSVIN_vI_Nimf_At7Jc0Cwf-0ScD2POfg3yscaAlS0EALw_wcB
https://nl.banggood.com/Rain-Sensor-Water-Level-Measure-Module-Raindrop-Analog-Sensor-Board-p-1247869.html?gmcCountry=BE&currency=EUR&createTmp=1&utm_source=googleshopping&utm_medium=cpc_bgcs&utm_content=xibei&utm_campaign=xibei-pla-beg-ele-0805-pc&ad_id=375732187904&gclid=Cj0KCQjwx7zzBRCcARIsABPRscP1P8kQM_QrEKJa5NoweNZDQkxuUwMJTEP6xE-ZCPSFgVvyoEgErYUaArOjEALw_wcB&cur_warehouse=CN
https://www.aliexpress.com/item/32346769802.html?spm=a2g0o.detail.1000060.2.1fd35180ZSc6DO&gps-id=pcDetailBottomMoreThisSeller&scm=1007.13339.146401.0&scm_id=1007.13339.146401.0&scm-url=1007.13339.146401.0&pvid=773bc4f4-657e-40f1-aca4-b915e07be973
https://www.aliexpress.com/item/32821433370.html?spm=a2g0o.productlist.0.0.182f66c2OkLp2u&algo_pvid=1780d71b-a111-42eb-a07f-70b1a10fb012&algo_expid=1780d71b-a111-42eb-a07f-70b1a10fb012-25&btsid=0ab6d59515843753049684698e8b6c&ws_ab_test=searchweb0_0,searchweb201602_,searchweb201603_
https://www.aliexpress.com/item/32869300984.html?spm=a2g0o.productlist.0.0.3e176b9dUgyEzv&algo_pvid=2cd89d80-e459-4f5f-add8-ee99bebed6df&algo_expid=2cd89d80-e459-4f5f-add8-ee99bebed6df-9&btsid=0be3746c15843755409564943eec18&ws_ab_test=searchweb0_0,searchweb201602_,searchweb201603_
https://www.aliexpress.com/item/4000071332179.html?spm=a2g0o.productlist.0.0.5ed8489fcWQXRW&algo_pvid=11995b1a-3447-46de-9e8c-d9e96ce8d7ed&algo_expid=11995b1a-3447-46de-9e8c-d9e96ce8d7ed-23&btsid=0ab50f0815843756841734884eaf64&ws_ab_test=searchweb0_0,searchweb201602_,searchweb201603_

fafbb76cf7f&algo expid=2d0da9e4-908c-47fb-97db-efafbb76cf7f-2&btsid=

le3b8a3def&algo expid=d9b70c9e-f70a-4f76-b4cl-cdde3b8a3def-11&btsi

currency=EUR&createTmp=1&utm_source=googleshopping&utm mediur

rter-adc-extern-pdip-16-651465?t=1&utm campaign=feed&utm content=¢

N-(VTBB3)?qclid=CjOKCQjwiYL3BRDVARISAF9E4Gcn0YZ v eVBAIFd4€

sircuit.be/Product/Male-Male-10-cm-bandkabel-40-stuks

40

7.89

2.10

2.82

3.23

2.80

2.55


https://www.aliexpress.com/item/33025158869.html?spm=a2g0o.productlist.0.0.6a935b4aqZi3IF&algo_pvid=2d0da9e4-908c-47fb-97db-efafbb76cf7f&algo_expid=2d0da9e4-908c-47fb-97db-efafbb76cf7f-2&btsid=0ab6f82315845493754181194e6e2c&ws_ab_test=searchweb0_0,searchweb201602_,searchweb201603_
https://www.aliexpress.com/item/32949292074.html?spm=a2g0o.productlist.0.0.55837edeYqmsj5&algo_pvid=d9b70c9e-f70a-4f76-b4c1-cdde3b8a3def&algo_expid=d9b70c9e-f70a-4f76-b4c1-cdde3b8a3def-11&btsid=0ab6fa7b15843779002856319e19c7&ws_ab_test=searchweb0_0,searchweb201602_,searchweb201603_
https://www.conrad.be/p/microchip-technology-mcp3208-cip-data-acquisition-ic-analogdigital-converter-adc-extern-pdip-16-651465?t=1&utm_campaign=feed&utm_content=&utm_medium=vergelijkers&utm_source=kelkoo&utm_term=651465
https://www.elektronicacatalogus.nl/HOOGWAARDIG-BREADBOARD-400-INSTEEKPUNTEN-(VTBB3)?gclid=Cj0KCQjwiYL3BRDVARIsAF9E4Gcn0YZ_v_eVBAlFd46NuU7XkoyENJkjibVs75AaieVpCJM7Gu3RxZkaAltlEALw_wcB

Max Cost Real Cost

€ -
€ 58.87
€ 10.95
€ 140
€ 156
€ 1.01
€ 24.48
€ 440
€ 122



€ 789

€ 210
€ 282
€ 328
€ 560
€ 6510

€ 130.63
















